ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                         № 203

Об утверждении

состава комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии с Распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности № 127-р от 29.05.2015 «Об утверждении

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в исполнительном органе государственной власти

Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

школе № 300 Центрального района Санкт-Петербурга согласно

Приложению 1.

Директор школы        Ю.Б. Ильина

Приложение № 1

к приказу № 203 от 31.08.2023

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 300

Центрального района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии – Ильина Юлия Борисовна, директор

Заместитель председателя (секретарь комиссии) – Воротникова Юлия

Эдуардовна, заместитель директора по ВР (ответственный за антикоррупцию в

ГБОУ школе № 300 Центрального района Санкт-Петербурга)

Члены комиссии:

Прохорова А.В. – представитель отдела образования администрации

Центрального района Санкт-Петербурга:

Вольфовская Елена Бенционовна – заместитель директора по УВР;

Полушкина Вита Владимировна – заместитель директора по АХР;

Кудрявцева Анастасия Александровна – руководитель ОДО;

Балакина Татьяна Юрьевна, - педагог-психолог;

Никиташкина Ирина Михайловна – специалист по кадрам.

		2023-10-17T17:19:24+0300
	Ильина Юлия Борисовна